
Informacja o Zespole Szkół im. Władysława 

Biegańskiego w  Częstochowie w tekście 

łatwym do czytania – ETR ( EASY TO READ ) 

 

 

 

 

 

Zespół Szkół im. Władysława Biegańskiego to szkoła publiczna,  
w której nauka jest bezpłatna. To szkoła ponadpodstawowa.  
Można się do niej zapisać po ukończeniu szkoły podstawowej.  
Nauka w szkole trwa cztery lata.  
Po ukończeniu szkoły można przystąpić do egzaminu maturalnego  
i uzyskać wykształcenie średnie. 

 

 



Dyrektorem Szkoły jest dr Jan Randak 

 

Budynek Szkoły 

Szkoła znajduje się w dzielnicy Tysiąclecie przy ul. Dąbrowskiego 75  
w Częstochowie. Główne wejście do budynku szkoły jest od strony 
ulicy Dąbrowskiego. 

 



Szkoła nie posiada parkingu zewnętrznego i ma wyznaczonych miejsc 
parkingowych dla osób niepełnosprawnych 

Dla osób z wózkiem dostępny jest tylko parter oraz parter hali 
sportowej gdzie znajduje się łazienka dla osób niepełnosprawnych. 

 

 

 

Po wejściu do Szkoły podstawowe informacje można uzyskać na 

portierni, która znajduję się przy głównym wejściu do budynku. 

 

 

 

 

 

 



W budynku mieści się sekretariat, w którym można uzyskać bieżące 
informacje oraz pomoc w załatwieniu spraw. 

 

 

 

Ponadto ze Szkołą można skontaktować się pisząc wiadomość email 
na adres lo3@edukacja.czestochowa.pl oraz dzwoniąc pod numer 
telefonu 34361118. 

Informacje o rekrutacji zamieszczane są na bieżąco na stronie 
internetowej szkoły www.lo3msz.czest.pl  

Informujemy także, że organem prowadzącym szkołę jest Miasto 
Gmina Częstochowa, zaś organem sprawującym nadzór pedagogiczny 
jest Śląski Kurator Oświaty. 

 



Do budynku Zespołu Szkół w Częstochowie można wejść z psem 
asystującym i psem przewodnikiem. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące dostępności architektonicznej 
budynku Szkoły zawarte są w Deklaracji Dostępności. 

Wszystkie informacje o Szkole znajdziesz na stronie internetowej 
szkoły www.lo3msz.czest.pl oraz stronie BIP 
http://edukacja.bip.czestochowa.pl/?cid=1001   


